
 
 

SETTORE TECNICO – SERVIZIO UFFICIO MANUTENZIONE 

 

ANNO 2013 

 

DETERMINA N. 12  DEL 17-01-2013  
 

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 2 

 

 

OGGETTO: 

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IN ALLOGGI E/O EDIFICI POPOLARI 

SITI NEI COMUNI DI MARSALA, MAZARA DEL VALLO E PARTANNA (AMBITO B) – 

RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 669 DEL 20-12-2012 QUANTO ALL'INDICAZIONE DELLA 

LETTERA DI CONFERIMENTO INCARICO 

 

 

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                                   Dr. Pietro SAVONA 

  

 

 

PREMESSO che: 

      con determina n. 669 del 20-12-2012 è stato preso atto di alcuni interventi di manutenzione 

da   effettuarsi sul patrimonio di proprietà e/o gestito dall'Ente, da conferire con somma 

urgenza; 

      è stata conseguentemente impegnata la somma complessiva di € 14.841,75 (diconsi euro 

quattordicimilaottocentoquarantuno/75) IVA compresa, sullo stanziamento di spesa di cui al 

Tit. 2, Aggregato Economico 7, U.P.B. 1, Cap. 349, art. 2 del bilancio annuale di previsione del 

corrente esercizio finanziario 2012; 

      per mero errore materiale ascrivibile ad un refuso di stampa, al punto 4. in premessa della 

citata determina è stato riportato il protocollo n. 2012/16334 del 28/11/2012 relativo ad altro 

incarico già conferito alla ditta DIEFFE Impianti giusta determina n. 607 del 05/12/2012; 

      trattasi invece di un nuovo incarico da conferire alla stessa ditta DIEFFE Impianti per 

differenti lavori relativi ad altra unità immobiliare; 

   

CONSIDERATO che : 

     rimane valido l'intero dispositivo della determina n. 669 del 20-12-2012 inerente l'impegno di 

spesa preventivo per i lavori da conferire con urgenza, tra le altre, alla suindicata ditta; 

   

VISTA 

       la D.D.Tec. n. 102 del 19/03/2012 di organizzazione dei servizi del Settore Tecnico 

dell’Istituto; 

        la Disposizione Dirigenziale  n. 7 del 16/03/2012 con la quale vengono conferiti l’incarico 

di P.O. e la delega di funzioni, per l’anno 2012, all’Ing. Michele Corso; 

  
  



DETERMINA 

  
1)      RETTIFICARE le indicazioni riportate in premessa dalla determina dirigenziale n. 669 del 

20/12/2012, e specificamente il settimo rigo di cui al punto 4 “Pertanto con nota prot. 

2012/16334 del 28/11/2012 è stato conferito incarico alla ditta” che diventa “Pertanto si 

rende necessario conferire incarico alla ditta”. 

  

  

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                                   Dr. Pietro SAVONA 

  
  
  

 

 

 

 
  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
               Ing. Michele Corso 

  

 


